交通部办公厅关于开展水运行业能源合理利用状况调研工作

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_304499.htm 交通部办公厅关于开

展水运行业能源合理利用状况调研工作的通知(厅体法

字2007132号)各有关省、自治区、直辖市交通厅（委），有关

交通企业： 为摸清我国水运行业能源合理利用现状，查找影

响水运行业能源合理利用的主要因素，探索提高能源利用效

率的有效途径，为制定交通水运行业节能政策提供依据，水

运行业能源合理利用研究已被列为部今年重大调研课题之一

，部将组织对水运行业能源合理利用状况进行调研。现将有

关事项通知如下： 一、调研范围及对象 各有关省、自治区、

直辖市交通厅（委），沿海、内河主要港口，部分船舶运输

企业。 二、调研内容 各地区、各企业水运行业能源合理利用

现状、存在问题及相关建议等内容（具体内容见附件）。 三

、调研方式及组织要求 （一） 本次调研采取书面调研和现场

调研相结合的方式进行。 （二）为做好这次调研工作，部体

改法规司组织交通部水运科学研究院和中交水运规划设计院

部分人员组成调研组，具体承担此次调研任务。 （三）请各

相关单位按照相应调研提纲的内容对本地区、本企业水运行

业能源合理利用现状进行总结，于2007年7月15日前报送调研

组。 四、部将在今年适当时候进行实地调研，具体事项另行

通知。 联系人：交通部水运科学研究院安全环保工程部 李庆

祥 通讯地址：北京市海淀区西土城路8号，邮编：100088 电

话：010-62079629，13683019139，传真：010-62079127，E-mail

：LQX@wti.ac.cn 附件：1.交通主管部门能源合理利用调研提

纲 2.港口企业能源合理利用调研提纲 3.船舶运输企业能源合

理利用调研提纲中华人民共和国交通部办公厅二七年六月七

日 附件1交通主管部门能源合理利用调研提纲 一、辖区内合

理用能现状及经验总结 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com